
Λεωφ.Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)  Τηλ.: 213 1300 700 

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr
ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

C5-04-012 1.4 / 05-01-2021           1 / 13

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων 
(Contract Management)
Πληροφορίες : HelpDesk Δράσης «Ψηφιακός Μετασχηματισμός»
Τηλέφωνο : 2107001420
Φόρμα Επικοινωνίας :https://helpdesk.digitalsme.gov.gr/open.php

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Απόφαση Αποτελεσμάτων Ένταξης στο πλαίσιο του Προγράμματος ΙΙ 
«Ανάπτυξη Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών», της Δράσης 16706 
“Ψηφιακός Μετασχηματισμός των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, του Εθνικού 
Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0. της ΚτΠ Μ.Α.Ε.

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει δυνάμει των διατάξεων του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Β/09-03-2021).

2. Τον Ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
184/Α/23-09-2020).

3. Τον Ν. 4635/2019 «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167/Α/30-10-2019).

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/241 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
12ης Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση του μηχανισμού ανάκαμψης και ανθεκτικότητας (L 
57/17).

mailto:info@ktpae.gr
https://helpdesk.digitalsme.gov.gr/open.php
ΑΔΑ: ΨΚΔ0469Η4Σ-ΚΥΚ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          2 / 13

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/240 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
10ης Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση Μέσου Τεχνικής Υποστήριξης (L 57/1).

6. Τον ν. 4822/2021 «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για 
το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (Α΄ 135) .

7. Τα άρθρα 270 έως και 281 του ν. 4738/2020 «Ρύθμιση οφειλών και παροχή δεύτερης 
ευκαιρίας και άλλες διατάξεις» (Α΄207) και ιδίως το άρθρο 272 για την σύσταση στο Υπουργείο 
Οικονομικών της αυτοτελούς Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης.

8. Την υπ’ αριθ. 119126EΞ2021/29.09.2021 – ΦΕΚ Β’ 4498/29.09.2021 υπουργική απόφαση 
Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου των Δράσεων και των έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας.

9. Την υπ’ αριθ. 2021/0159/17.06.2021 Πρόταση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την Εκτελεστική 
Απόφαση του Συμβουλίου για την έγκριση της αξιολόγησης του Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας της Ελλάδας (στο εξής το «Σ.Α.Α.»).

10. Την από 13 Ιουλίου 2021 εκτελεστική απόφαση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης, για 
την έγκριση της αξιολόγησης του σχεδίου ανάκαμψης και ανθεκτικότητας για την Ελλάδα (ST 
10152/21, ST 10152/21 ADD 1).

11. Το εγκεκριμένο Εγχειρίδιο Διαδικασιών του ΤΑΑ.

12. Τον Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το υποκεφάλαιο 
3 - Προϋπολογισμός Δημοσίων Επενδύσεων - Ανακατανομές πιστώσεων έργων, Ανάληψη 
υποχρεώσεων, Εκτέλεση προϋπολογισμού (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014).

13. Τον Ν. 4152/2013 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 4046/2012, 4093/2012 και 
4127/2013» (ΦΕΚ 107/Α/09-05-2013).

14. Τον N. 3213/2003 “Δήλωση και έλεγχος περιουσιακής κατάστασης βουλευτών, δημόσιων 
λειτουργών και υπαλλήλων, ιδιοκτητών μέσων μαζικής ενημέρωσης και άλλων κατηγοριών 
προσώπων.” (ΦΕΚ 309/A/31-12-2003), όπως τούτος τροποποιήθηκε και ισχύει.

15. Τον Ν. 2121/1993 “Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά Θέματα”, 
(ΦΕΚ 25/Α/04-03-1993), όπως τούτος τροποποιήθηκε και ισχύει δυνάμει των διατάξεων του  
Ν. 4481/2017 (ΦΕΚ 100/Α/2017).

16. Την υπ’ αρ. 137315/23-12-2020 Κοινή Απόφαση των Υφυπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων «Τακτοποίηση πληρωμών Δημοσίων Επενδύσεων με τη λήξη του οικονομικού 
έτους 2020, χρηματοδότηση του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2021 και 
ρύθμιση σχετικών θεμάτων» (ΦΕΚ 5761/Β/28-12-2020).

17. Την υπ’ αρ. 134453/23-12-2015 Κοινή Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και 
Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών 
του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων – ΠΔΕ» (ΦΕΚ 2857/Β/28-12-2015).

ΑΔΑ: ΨΚΔ0469Η4Σ-ΚΥΚ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          3 / 13

18. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης 
Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) 
(L 119).

19. Τον Ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής 
του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων 
προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 137/Α/29-08-2019).

20. Τον N. 3429/2005 «Δημόσιες Επιχειρήσεις και Οργανισμοί (Δ.Ε.Κ.Ο.).» ΦΕΚ (314/Α/27-12-
2005), όπως τροποποιήθηκε από Α.31, Κεφ. Β, Ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47/Α/04-04-2017) και 
«Αριθ. 30422/ΕΓΔΕΚΟ 342 «Εξαίρεση από το πεδίο εφαρμογής του άρθρου 3 του ν. 
3429/2005 της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» ΦΕΚ (967/Β/21-07-
2006).

21. Το Α.24 του Ν. 2860/2000 «Διαχείριση, παρακολούθηση και έλεγχος του κοινοτικού πλαισίου 
στήριξης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 251/Α/14-11-2000), όπως τροποποιήθηκε με το Α.32 του 
Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2007 - 2013» (ΦΕΚ 267/Α/03-12-2007), συμπληρώθηκε με το Α.59, 
παρ. 17 του Ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 - 2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 
156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 265/Α/23-12-2014) και ισχύει.

22. Το Α.1, παρ. 2.1 του ΠΔ 81/2019 "Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων." (ΦΕΚ 119/Α/08-07-2019).

23. Το Α.39 του Ν. 4578/2018 «Μείωση ασφαλιστικών εισφορών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
200/Α/03-12-2018).

24. Το Καταστατικό της μονοπρόσωπης ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία "Κοινωνία της 
Πληροφορίας Μονοπρόσωπη Α.Ε.", όπως δημοσιεύτηκε στο Γ.Ε.ΜΗ. στις 14-10-2021 και 
εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 38427 ΕΞ 2021 Απόφαση του Υπουργού Επικρατείας «Τροποποίηση 
του καταστατικού της ανώνυμης εταιρείας "Κοινωνία της Πληροφορίας Μ.Α.Ε." και 
κωδικοποίηση αυτού» (ΦΕΚ 5111/Β'/04-11-2021).

25. Τον Κανονισμό της μονοπρόσωπης ανώνυμης εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας 
Μονοπρόσωπη Α.Ε.», ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 43345 ΕΞ 2021 Απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας «Έγκριση του Κανονισμού της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της 
Πληροφορίας Μονοπρόσωπη Α.Ε.», με κατάργηση της υπό στοιχεία 13845 ΕΞ 
2021/12.05.2021 υπουργικής απόφασης με θέμα: «Έγκριση του Κανονισμού της Ανώνυμης 
Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Μονοπρόσωπη Α.Ε.», με κατάργηση της υπό στοιχεία 
252/ΓΔΟΔΥ/ΔΔΥ/2020/22-1-2020 υπουργικής απόφασης «Έγκριση του Κανονισμού της 
Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.», με κατάργηση της υπό στοιχεία 
ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ. 21588/04-11-2011 (Β’ 2541) υπουργικής απόφασης «Κανονισμός της Ανώνυμης 
Εταιρείας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.”», όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 

ΑΔΑ: ΨΚΔ0469Η4Σ-ΚΥΚ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          4 / 13

ΔΙΔΚ/οικ 35181/11-11-2015 (Β’ 2532) κοινή υπουργική απόφαση «Τροποποίηση άρθρων του 
Κανονισμού της Ανώνυμης Εταιρείας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.”» (Β’ 164)» ΦΕΚ 
2060/Β’/2021))» (ΦΕΚ 5807/Β/10-12-2021).

26. Την υπ’ αρ. 4151/05-08-2022 Απόφαση του Υπουργού Επικρατείας με θέμα: "Ανανέωση της 
θητείας του Προέδρου και των Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας 
«Κοινωνία της Πληροφορίας ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.»" (ΦΕΚ 752/ΥΟΔΔ/24.08.2022).

27. Το Άρθρο 10 του ν. 4918/2022 (ΦΕΚ Α’68/31-03-2022) «Υλοποίηση Προγραμμάτων για τον 
Ψηφιακό Μετασχηματισμό των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

28. Την έγκριση της Ένταξης στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, του έργου «Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός Επιχειρήσεων» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5161102) της Δράσης 16706- «Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων», με ενάριθμο κωδικό 2022ΤΑ06300002 
(αριθμ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε.: 1807/03-02-2022).

29. Την από 16-12-2021 Προγραμματική Συμφωνία μεταξύ του Υπουργείου Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης και της ΚτΠ M.Α.Ε. για το Έργο «Ψηφιακός Μετασχηματισμός Επιχειρήσεων»  
με αριθμ. πρωτ ΚτΠ M.Α.Ε: 19371/29-12-2021.

30. H με αρ. πρωτ. 17646 ΕΞ 2022 / 11.02.2022 (ΑΔΑ: ΩΤΠΧΗ-Ρ19) απόφαση ένταξης του Έργου 
«Βιομηχανικές Πλατφόρμες Δεδομένων» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5161112) της Δράσης 16706-
«Ψηφιακός Μετασχηματισμός Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων» στο Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

31. Την  υπ’ αρ. 3345/06-06-2022 Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Όροι και ρυθμίσεις 
σχετικά με τη Δράση «Ψηφιακός Μετασχηματισμός Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων».» (ΦΕΚ 
2798/Β’/06-06-2022) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σύμφωνα με την υπ’ αρ. 5407 Κοινή 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 3345/2.6.2022 κοινής απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών και Επικρατείας «Όροι και ρυθμίσεις σχετικά με τη Δράση “Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός Μικρομεσαίων”» (Β’ 2798)» (ΦΕΚ 6180/Β’/05-12-2022) και την υπ’ αρ. 6353 
Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 3345/2.6.2022 κοινής 
απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και Επικρατείας «Όροι και ρυθμίσεις σχετικά με τη 
Δράση «Ψηφιακός Μετασχηματισμός Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων» (Β’ 2798)» (ΦΕΚ 
6353/Β’/14-12-2022).

32. Η υπ’ αρ. 10285/10-06-2022 Πρόσκληση Υποβολής Αιτήσεων Χρηματοδότησης για την ένταξη 
στο Πρόγραμμα «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» του Άξονα 2.3 
«Ψηφιοποίηση των επιχειρήσεων» της Δράσης 16706 “Ψηφιακός Μετασχηματισμός των 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 
2.0., όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

33. Την υπ’ αρ. 11379/25-05-2023 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: «Σύσταση και συγκρότηση 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής για το Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών», 
της Δράσης 16706 “Ψηφιακός Μετασχηματισμός των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, του 
Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0.».

34. Η υπ’ αρ. 16670/26-07-2023 Απόφαση Σύστασης και συγκρότησης Επιτροπής Ενστάσεων για 
το Πρόγραμμα Κρατικής Ενίσχυσης του Ταμείου Ανάκαμψης & Ανθεκτικότητας, Ελλάδα 2.0, 
που υλοποιεί η ΚτΠ Μ.Α.Ε.: «Ανάπτυξη Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών» της Δράσης 
16706 «Ψηφιακός Μετασχηματισμός των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων, όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει.

ΑΔΑ: ΨΚΔ0469Η4Σ-ΚΥΚ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          5 / 13

35. H υπ. Αριθμ πρωτ. 147133 ΕΞ 2023/ΥΠΟΙΚ 06/10/2023 (αρ. πρωτ. ΚτΠΜΑΕ/21201/09-10-
2023) 2η Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης του Έργου «Βιομηχανικές Πλατφόρμες 
Δεδομένων» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5161112, Κωδικός ΠΔΕ 2022ΤΑ06300003) στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, της Δράσης με ID 16706 «Ψηφιακός Μετασχηματισμός 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων».

36. Την υπ’ αρ. 9311/02-05-2023 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε με θέμα «Ορισμός Ομάδων 
Αξιολογητών για το Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών», της Δράσης 
16706 “Ψηφιακός Μετασχηματισμός των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, του Εθνικού Σχεδίου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0.».

37. Την με αρ. πρωτ. 27445/21-12-2023 Απόφαση με θέμα «Απόφαση επί Πρακτικού - Εισήγησης 
της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων στο πλαίσιο του Προγράμματος Κρατικής Ενίσχυσης 
Ταμείου Ανάκαμψης & Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0 που υλοποιεί η ΚτΠ Μ.Α.Ε. «Ανάπτυξη 
Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών» της Δράσης 16706 “Ψηφιακός Μετασχηματισμός των 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 
2.0.».

38. Την υπ’ αρ. 27684/22-12-2023 Απόφαση επί Πρακτικού - Εισήγησης της Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής του Προγράμματος «Ανάπτυξη Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών», της Δράσης 
16706 “Ψηφιακός Μετασχηματισμός των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, του Εθνικού Σχεδίου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0. της ΚτΠ Μ.Α.Ε.

39. To υπ’ αρ. 4/26-03-2024 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής του Προγράμματος 
«Ανάπτυξη Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών», της Δράσης 16706 “Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0. της ΚτΠ Μ.Α.Ε. (αρ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε.: 7885/03-04-2024).

40.  Την από 03-04-2024 (με Α/Α Docutracks 421592) Εισήγηση της Διεύθυνσης Δράσεων 
Κρατικών Ενισχύσεων της ΚτΠ Μ.Α.Ε.

41. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 856/25-08-2022 Συνεδρίασή του, με 
θέμα Εκλογή Διευθύνοντος Συμβούλου (Θέμα 1).

42. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 857/26-08-2022 Συνεδρίασή του, με 
θέμα γενικές εξουσιοδοτήσεις προς Διευθύνοντα Σύμβουλο (Θέμα 2.2).

43. Την Απόφαση του Διευθύνοντος Συμβούλου της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με Αρ. Πρωτ. 
22683/20-12-2022 (Ο.Ε 23-10-2023) με θέμα «Εξουσιοδότηση δικαιώματος υπογραφής σε 
Γενικούς Διευθυντές και Διευθυντές της ΚτΠ Μ.Α.Ε.».

44. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 842/01-06-2022 Συνεδρίασή του (Θέμα 
5.2).

ΑΔΑ: ΨΚΔ0469Η4Σ-ΚΥΚ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          6 / 13

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Σύμφωνα με το Πρακτικό - Εισήγηση υπ’ αρ. 4/26-03-2024 της Γνωμοδοτικής Επιτροπής της 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής για το Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ψηφιακών Προϊόντων και Υπηρεσιών», της 
Δράσης 16706 “Ψηφιακός Μετασχηματισμός των Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων”, του Εθνικού 
Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0.» (αρ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε.: 7885/03-04-2024) 
της ΚτΠ Μ.Α.Ε. της ΚτΠ Μ.Α.Ε. :

Την μερική Έκδοση Απόφασης Αποτελεσμάτων Ένταξης, μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας 
ελέγχου των δικαιολογητικών ένταξης 108 Προσωρινών δικαιούχων και την κατάταξη αυτών σε 
δύο (2) καταλόγους, ως εξής:

 Τον Κατάλογο τον εγκεκριμένων Αιτήσεων Χρηματοδότησης, με ογδόντα μια (81) Αιτήσεις 
Χρηματοδότησης Επιχειρήσεων και συνολικά αιτούμενη χρηματοδότηση, ύψους  
26.105.782,84 €.

 Τον κατάλογο των απορριφθεισών Αιτήσεων Χρηματοδότησης, με είκοσι επτά (27) Αιτήσεις 
Χρηματοδότησης Επιχειρήσεων.

Οι δυο (2) κατάλογοι παρατίθενται στους Πίνακες Ι και ΙΙ.

Σημειώνεται ότι η ημερομηνία έκδοσης της Απόφασης Έγκρισης Χρηματοδότησης θα αποτελεί την
ημερομηνία έναρξης των εγκεκριμένων έργων.

Το σύνολο των συμμετεχουσών επιχειρήσεων θα ενημερωθεί ηλεκτρονικά για το αποτέλεσμα της 
Αίτησης Χρηματοδότησης που έχουν υποβάλει. Επιπλέον, οι Δικαιούχοι, δηλαδή οι επιχειρήσεις των 
οποίων οι Αιτήσεις Χρηματοδότησης έχουν εγκριθεί, θα αποκτήσουν πρόσβαση μέσω της 
Ηλεκτρονικής Πλατφόρμας Διαχείρισης Ενισχύσεων (ΗΠΔΕ) στο εγκεκριμένο Τεχνικό Παράρτημα 
του επενδυτικού τους σχεδίου.

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου
Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Σταύρος Ασθενίδης

ΑΔΑ: ΨΚΔ0469Η4Σ-ΚΥΚ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          7 / 13

Συνημμένα:
- Πρακτικό 4/26-03-2024 (αρ. πρωτ. 7885/03-04-2024)
- ΠΙΝΑΚΑΣ Ι και ΙΙ του Πρακτικού 4/26-03-2024 (αρ. πρωτ. 7885/03-04-2024)

Κοινοποίηση:
- Μέλη Ομάδας Εργασίας 
- Γραφείο Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
- Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών
- ΕΥΣΤΑ

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραμματεία Προέδρου ΔΣ
- Γραμματεία Διευθύνοντος Συμβούλου
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας
- Γενική Διεύθυνση Έργων
- Διεύθυνση Δράσεων Κρατικών Ενισχύσεων
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης
- Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων (Contract Management)

ΑΔΑ: ΨΚΔ0469Η4Σ-ΚΥΚ



Λεωφ.Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)  Τηλ.: 213 1300 700 

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr
ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

C5-04-012 1.4 / 05-01-2021           8 / 13

Πίνακας Ι. ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΜΕΤΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΞΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
«ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 16706 
“ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ” ΤΟΥ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΛΛΑΔΑ 2.0.

Α/Α Αρ. 
Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 

Προϋπολογισμός
Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

1 103160 ******631 LIME TECHNOLOGY ΙΚΕ 213.000,00 € 105.250,00 € 175.5
2 103248 ******480 CAPEMED Ε Ε 213.000,00 € 105.150,00 € 179.5
3 113193 ******071 Ε ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 223.000,00 € 111.050,00 € 168

4 109661 ******393 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΜΑΡΚΟΣ 210.530,00 € 97.262,00 € 157.5

5 115787 ******960 TSI SOLUTIONS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 215.830,00 € 97.623,50 € 171.5

6 112056 ******697 INSIGHIO Ι Κ Ε 238.500,00 € 119.087,50 € 202

7 104206 ******521
ITMC ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

245.364,40 € 117.513,98 € 175.5

8 113589 ******670 CONCEPTION CONSULTING 
ENGINEERING SOLUTIONS ΙΚΕ 248.244,16 € 119.633,29 € 158

9 115534 ******572 GLOVE RETAIL ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 236.187,52 € 107.351,68 € 180.5

10 116737 ******972 ΚΑΡΟΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 300.000,00 € 155.250,00 € 177.5

11 113714 ******125 EXCLUSIVE DIGITAL SERVICES 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 300.000,00 € 150.280,00 € 173.5

12 113955 ******550 BB GROUP ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ 
Ε 299.948,88 € 146.747,00 € 182.5

13 112680 ******530
ΑΣΣΕΤ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ  

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

329.200,00 € 168.625,00 € 153

14 114935 ******092 KOUZINOΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ 
Ε 310.000,00 € 140.600,00 € 181

15 114722 ******875 ΧΑΛΒΑΤΖΑ ΦΙΛΟΘΕΗ ΚΙΜΩΝ 330.000,00 € 160.530,00 € 170

16 107169 ******258 ΝΙΚΑΛΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 342.950,00 € 172.742,50 € 174

17 100091 ******476 PRIMER SOFTWARE ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 286.000,00 € 130.500,00 € 180.5

18 110782 ******850 ΚΟΜΒΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕΩΝ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ Ι Κ Ε 360.000,00 € 179.200,00 € 163

19 116475 ******767 ORGANIZATION AND 
COMPUTING ΑΕ 347.490,51 € 162.691,81 € 200

20 115678 ******098
MEDIA COMMUNICATIONS 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ
358.008,00 € 171.621,11 € 212

21 106202 ******326 CROWDPOLICY ΨΗΦΙΑΚΕΣ 375.362,20 € 184.392,59 € 190

mailto:info@ktpae.gr
ΑΔΑ: ΨΚΔ0469Η4Σ-ΚΥΚ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          9 / 13

Α/Α Αρ. 
Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 

Προϋπολογισμός
Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

22 114705 ******120
SIBA SOFT ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
372.800,00 € 181.772,50 € 158

23 117107 ******457
M S SOCIAL ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΕΣ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε
381.000,00 € 188.000,00 € 177.5

24 113208 ******038
FORTUNE ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

373.700,00 € 180.698,75 € 160

25 115995 ******359 ΚΑΜΕΑΣ ΚΩΝ ΜΕΡΤΙΝΟΣ ΣΤΑΘ 
ΟΕ 401.750,00 € 202.800,00 € 160

26 114017 ******679 NOVELTECH ΙΚΕ 408.050,00 € 204.972,50 € 300

27 101993 ******588 D CUBE ΝΤΙ ΚΙΟΥΜΠ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 406.500,00 € 201.400,00 € 189

28 108230 ******160 ΚΟΥΒΑΡΙΤΑΚΗΣ Ι Κ Ε 419.500,00 € 211.750,00 € 161.5
29 115587 ******850 ΛΙΝΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 400.000,00 € 191.250,00 € 157.5

30 115414 ******042 ΘΑΝ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΙΚΕ 433.780,00 € 217.208,00 € 198.5

31 108682 ******033 VIDAVO AE 430.100,00 € 210.875,00 € 179.5

32 115763 ******474

ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ ΚΑΙ 
ΕΝΤΖΙΝΙΕΡΣ ΕΛΛΑΣ AMERICAN 

COMPUTERS ENGINEERS 
HELLAS ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝ ΕΜΠ 

ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

461.260,00 € 225.395,00 € 175.5

33 115003 ******008 ENERGEIA MARKET Ι Κ Ε 404.000,00 € 200.850,01 € 173.5
34 116751 ******640 DGSOFT ΕΕ 493.890,00 € 242.640,50 € 156

35 115765 ******121
HEALTH INFORMATION 

PLATFORMS AND SERVICES Ι Κ 
Ε

502.899,83 € 245.434,93 € 163

36 115126 ******930 ΝΩΣΙΣ  ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 521.000,00 € 259.460,00 € 212.5

37 117061 ******644 VS SOLUTIONS Ι Κ Ε 530.799,98 € 260.651,38 € 151.5

38 104791 ******730
PANASOFT ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΚΕ

531.725,01 € 256.412,22 € 192.5

39 110901 ******931
VALMORE TECHNOLOGIES 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
544.900,00 € 269.496,69 € 168

40 109159 ******033 BOOMS Ι Κ Ε 550.146,00 € 266.158,45 € 191

41 109200 ******204 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΚΟΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ε Ε 546.000,00 € 256.700,00 € 153

42 115685 ******859 ICT314 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 600.000,00 € 296.025,00 € 194.5

43 115692 ******960
ΜΟΠΤΙΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

572.800,00 € 259.170,00 € 196.5

44 103870 ******302
NETMECHANICS ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
606.950,00 € 279.952,50 € 150.5

45 113859 ******594
STONEWAVE ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

622.014,80 € 281.906,66 € 156

46 116697 ******972
YACHTING SERVICES 

DEVELOPMENT ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

498.627,14 € 252.891,77 € 187.5

ΑΔΑ: ΨΚΔ0469Η4Σ-ΚΥΚ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          10 / 13

Α/Α Αρ. 
Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 

Προϋπολογισμός
Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

47 110720 ******626 DATA CONNECT ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 673.000,00 € 329.200,00 € 160

48 107096 ******514

E ON INTEGRATION ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΙ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

687.000,00 € 338.780,00 € 266.5

49 116790 ******151 HIDDEN DIGITAL Ι Κ Ε 700.000,00 € 350.450,00 € 168

50 107356 ******653
STEP ONE ENTERPRISE 

SOLUTIONS ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
645.472,00 € 295.613,90 € 205.5

51 115524 ******276

ΕΜ ΣΤΑΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΟΡΓ

671.200,00 € 309.790,00 € 156.5

52 106464 ******150 4Μ ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΑΕ 662.400,00 € 300.580,00 € 193

53 104677 ******821 AD OPERATION EXPERTS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 702.302,00 € 334.065,90 € 179

54 116945 ******838 SYNECTICS ΕΕ 717.800,00 € 334.135,00 € 193

55 114046 ******110 EMPHASIS DIGIWORLD 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 764.599,12 € 371.327,18 € 194.5

56 115213 ******533
ΕΝΟΜΙΧ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

791.875,00 € 396.546,26 € 203.5

57 114820 ******412 ΓΝΩΜΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800.000,00 € 399.900,00 € 211

58 111916 ******782 WRAPP Α Ε 788.400,00 € 380.730,00 € 184.5

59 103060 ******920
ΑΓΑΠΑΕΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ

811.300,00 € 397.935,00 € 170.5

60 113203 ******920 BK TELEMATICS ΕΠΕ 884.120,66 € 440.298,27 € 175.5

61 115273 ******966 DIVEPRO ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 847.338,00 € 402.932,70 € 186

62 116911 ******136
COMPUTER SOLUTIONS 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
990.000,00 € 495.775,00 € 156

63 117108 ******797
MSCOMM ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
1.000.000,00 € 481.875,00 € 160

64 114997 ******274
ΠΑΛΟ ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ

1.047.372,96 € 511.852,53 € 186

65 112737 ******320 ΣΙΜΤΕΚ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.077.432,20 € 530.169,69 € 203.5

66 106396 ******514 Κ ΚΑΛΛΙΓΑ Γ ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΟΕ 968.136,00 € 383.295,35 € 172

67 115631 ******863 NOVOVILLE LIMITED GREEK 
BRANCH 1.179.600,00 € 572.020,00 € 200

68 117177 ******017
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.245.250,00 € 594.562,50 € 179

69 108924 ******759 Α ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ Σ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1.233.807,00 € 563.123,85 € 186

70 106851 ******947
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.400.419,70 € 674.851,37 € 182

ΑΔΑ: ΨΚΔ0469Η4Σ-ΚΥΚ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          11 / 13

Α/Α Αρ. 
Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Συνολικός 

Προϋπολογισμός
Δημόσια 
Δαπάνη Βαθμολογία

71 108381 ******255
WINGS ICT SOLUTIONS 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.240.000,00 € 512.250,00 € 228

72 115128 ******191
MODUS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
1.505.972,92 € 738.707,08 € 202

73 116868 ******988
ΑΡΧΕΙΟΘΗΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ LOGISTICS ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΡΧΕΙΩΝ

1.649.900,00 € 666.215,00 € 200

74 114371 ******738
PROCURE SHIP ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 
ΑΓΑΘΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2.000.000,00 € 991.660,00 € 163

75 104846 ******854
ΙΛΥΔΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

1.998.658,79 € 984.508,09 € 163

76 113905 ******149 DEUS EX MACHINA ΙΚΕ 1.946.140,00 € 912.743,00 € 233

77 104466 ******684
SQLEARN ΕΣ ΚΙΟΥ ΛΕΡΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.057.000,00 € 409.450,00 € 202

78 115515 ******326
Ι4 ENERGY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΛΥΣΕΩΝ
1.811.255,95 € 890.872,66 € 153

79 110794 ******746 ΠΑΝΟΣ ΚΟΡΔΟΝΟΥΡΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΕ 250.000,00 € 125.125,00 € 184

80 111879 ******640
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΛΥΣΕΙΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

472.031,98 € 236.327,44 € 160

81 111816 ******022
BRAINFOOD ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

1.417.195,00 € 701.141,25 € 228.5

Πίνακας ΙΙ: ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΜΕΤΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΞΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
«ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 16706 
“ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ” ΤΟΥ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΛΛΑΔΑ 2.0.

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Αιτιολογία Απόρριψης

1 117189 ******409 INTERACTIVE SOUVENIRS Ι Κ Ε Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

2 117149 ******657 WOW TRAVEL SERVICES Ο Ε Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

3 116909 ******676 ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ Ι Κ Ε Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

4 116840 ******657 INDUSTRY 4 FOR ENERGY ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

ΑΔΑ: ΨΚΔ0469Η4Σ-ΚΥΚ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          12 / 13

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Αιτιολογία Απόρριψης

5 115118 ******188
INNONOUS ΚΑΙΝΟΤΟΜΟ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ  
ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Η αίτηση χρηματοδότησης απορρίπτεται λόγω μη 
κάλυψης του συνόλου των κριτηρίων 

επιλεξιμότητας της παραγράφου 2.1 της 
Πρόσκλησης. Συγκεκριμένα δεν καλύπτεται η 

προϋπόθεση της μη άσκησης δραστηριοτήτων μη 
εμπορικού χαρακτήρα. Η επιχείρηση 
δραστηριοποιείται σε ΚΑΔ 94991400

6 115676 ******875
FOR HEALTH ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΤ ΟΙΚOΝ

Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

7 108575 ******854 ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ EΠΕ

Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

8 114757 ******850 S A NEMO ONLINE HOLDING LTD Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

9 107709 ******114 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ ΙΚΕ

Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

10 102303 ******517 PHARMACY 295 ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

11 115535 ******966 ΚΟΡΠΚΟΜ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

12 116163 ******985 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΗΒΑΣΙΛΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

13 116900 ******293 ISMART SM P C Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

14 115549 ******709 Σ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΚΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

15 115457 ******388 BESPOT ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Η αίτηση χρηματοδότησης απορρίπτεται λόγω μη 
κάλυψης του συνόλου των κριτηρίων 

επιλεξιμότητας της παραγράφου 2.1 της 
Πρόσκλησης. Συγκεκριμένα δεν καλύπτεται η 

προϋπόθεση μη προβληματικότητας. 

16 105676 ******485 ΚΟΥΑΝΤΙΜΠΛ ΓΚΡΙΣ Ι Κ Ε Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

17 109538 ******362 FIND Ι Κ Ε Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

18 116883 ******748
AS PROTE MARITIME LTD ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

19 116593 ******525 LOCTIO  Ι Κ Ε Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

20 109554 ******358 COGNITIVPLUS ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ ΕΠΕ

Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

21 115027 ******380
ATHENS TECHNOLOGY CENTER 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

ΑΔΑ: ΨΚΔ0469Η4Σ-ΚΥΚ



C5-04-012 1.4 / 05-01-2021          13 / 13

Α/Α Αρ. Αίτησης ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης Αιτιολογία Απόρριψης

22 115307 ******866 FUND4ALL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

23 115456 ******902 THINK PLUS  ΟΕ Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

24 104662 ******973 ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΓΡΑΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Η αίτηση χρηματοδότησης απορρίπτεται λόγω μη 
κάλυψης του συνόλου των κριτηρίων 

επιλεξιμότητας της παραγράφου 2.1 της 
Πρόσκλησης. Συγκεκριμένα δεν καλύπτεται η 

προϋπόθεση της μη άσκησης δραστηριοτήτων μη 
εμπορικού χαρακτήρα. Η επιχείρηση 
δραστηριοποιείται σε ΚΑΔ 84251901

25 114295 ******206
TOM SAWYER SOFTWARE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

26 115742 ******010
THROO TECHNOLOGY 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

27 115670 ******345 FANTASY SPORTS INTERACTIVE 
HELLAS LIMITED

Δεν υποβλήθηκαν δικαιολογητικά έγκρισης αίτησης 
χρηματοδότησης

ΑΔΑ: ΨΚΔ0469Η4Σ-ΚΥΚ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Αρ.Πρωτ.: 8400/08-04-2024
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2024-04-08T16:41:04+0300


	

		2024-04-08T16:41:48+0300
	Athens




